
姚荣亭 记者 周德胤

4月8日，在双色球第2012040期开奖中，位于合肥市金寨路姚公街道的福彩34010454号站点中出了一

注568万元头奖。该彩民用2元投注一注单式号码，夺得头奖，这是我省彩民今年中得的第8注双色球一等

奖。第二天一早，这位大奖得主迅速领奖。

4月9日一大早，安徽省福彩

中心兑奖室还没有开门，来自六

安在肥打工的刘姓小伙（化姓）在

朋友的陪同下等候领奖。在兑奖

室里，记者单独见到了这位年仅

23岁的清瘦小伙。

见到记者他掩饰不住内心的

激动。他说，尽管他从来没怀疑

过彩票的真实性，但他到现在都

不敢相信这是真的。当问起他为

什么这么快领奖时，小刘说，当天

晚上开完奖后，自己就查询到了

号码，仔细一对号码，居然一个没

错。因为他了解双色球的规则，

所以他确信这个奖一定不会低于

500万元。

面对这样一个大奖，着实让

他按捺不住内心的喜悦，他电

话告知了自己最好的朋友，但

他仅告诉朋友自己中了双色球

二等奖。小刘说，在自己没有

想好这笔钱的用途之前，他不

会告诉任何人，因为他不想招

惹太多的麻烦。

23岁小伙中双色球568万

综观上周：福彩3D的走势既

有平稳的一面，又有波动的一

面。下面就一些数据的变化作出

我个人的解析。如以下冷态综合

图表。

奇偶方面：近7期内2偶1奇

组合开出了 4 期，本周有走热开

出的迹象，估计未来几期会有所

表现，但未来几期奇偶均衡分布

的可能性较小，可同时关注 2 偶

数，未来7期看好2偶1奇形态出

现，分别奇偶偶、偶奇奇组合、偶

奇偶组合。上周荐中（奇偶偶、奇

奇偶组合、偶奇偶组合）

质合方面：近7期内2合1质组

合开出了4期，本周有反弹开出的

迹象，估计未来几期会有所表现，

但未来几期质合均衡分布的可能

性较小，可同时关注2合数，未来7

期看好2质1合形态出现，分别为

质质合、合合质、质合合组合。上

周荐中（合合质、质合合组合）

大小方面: 近7期内2大1小

组合开出了2期，本周有反弹走热

开出的迹象，估计未来几期会有所

表现，但未来几期大小均衡分布的

可能性较大，可同时关注2大数，未

来7期看好2大1小形态出现，分别

为大小大、大大小、小大小组合。

上周荐中（大大小组合）

下周推荐组选参考组选30注！

147 157 158 234 235 236 237

238 245 246 247 249 256 257 258

259 267 268 269 289 345 346 347

356 357 358 367 368 456 457。

下周推荐定位复式推荐参考

（二）：百位：34657 十位：09468 个

位：56749。

第 094 期直选推荐成功命中

668直选；第099期直选推荐成功

命中405直选。

特邀专家 骏宝

形态防质质合 十位重点偶号
骏宝3D一周推荐 福彩3D近期冷态指标重点提示

骏宝今日看彩

首先我们来看看近 7 期出号

情况分别为：668、588、870、861、

996、405、413，通过以上数字来分

析本周的关注方案范围。

一、本周百位参考推荐

上7期百位合数共开6期，质

数开 1 期，根据以上百位数字分

析，笔者看好本周百位的追踪指

标是：12357。

二、大小条件参考

上周两大组合频繁出现，说

明大号是本周的热点，因此笔者

重点提示参考：“两大一小”为本

期追踪目标。

三、本周推荐组选参考

组六：047 048 058 078 089 135

137 139 145 146 147 148 156 158

167 169 178 189 278 289 356 358

367 369 378 389 456 458 467 468。

特邀专家 骏宝

今日“3D”看好两大一小

中奖568万，他为何流泪说遗憾？
23岁小伙捡废彩票改出双色球一等奖
兑奖时哭诉早中奖或许能救重病弟弟

4 月 5 日，双色球第 2012039

期开奖，庐江县中出双色球 1 注

二等奖，奖金36.7万元。

这注双色球二等奖落在庐江

县 秀 水 亭 小 区 门 面 23 号 的

34016084 号福彩站点。11 日下

午，中奖彩民小孙来到合肥市福

彩中心兑奖处办理领奖手续。

1988年出生的小孙，工作没多久，

接触双色球时间也不长，平时业

余时间就爱到彩站里逛逛。这张

中奖票是一张6元的单式机选改

号票。问到为何到现在才来领

奖，小孙笑着说：“这几天工作有

点忙，也就没太在意彩票的事情

了，昨天我到站点买双色球，顺便

兑奖，没料到中了二等奖。”小孙

表示拿到奖金不会存起来，现在

生活不是很富裕，想作为投资资

金，做点小买卖。 张杨

24岁小伙机选中奖36万

彩民故事

全椒县盛大装饰城内有一个

知名度很高的“客来福”橱柜专营

卖场，老板姓许。许老板以前家

在边远农村，生活贫困，靠他不懈

努力和打拼创下现在的家业。他

和笔者交谈时说，他小时候接受

过福利救助，所以一直对福利机

构感激万分。现在他富了，他没

有忘记为福利事业做贡献。许老

板本人是个福彩忠实彩民，同时

他在店门口贴出海报，凡在他店

内购买橱柜就送福利彩票，满一

千元送福彩电脑彩票 20 元和即

开票10元，二千元送电脑彩票30

元即开票20元，三千元送电脑彩

票50元即开票30元。好多员工

及客户都在他的带动下喜欢上了

福利彩票。 冯伟

曾受福利救助富了不忘报恩

小老板买福彩送客户

谈起购彩经历，小刘表现出

了另外一个状态。小刘说，他家

境很苦，十几岁就出来打工，目

前还在一家装修公司里干苦力，

生活的严重拮据让自己看上去

清瘦黝黑。但他打工的这些年

唯一的爱好就是买彩票，一买就

是三年，因而他说起双色球购买

方式，单式、复式、胆拖头头是

道，他说他一直坚持着，因为他

有预感。

据小刘介绍，在过去的购买

过程中，最大的奖项也就中过10

元。

4月8日，当晚双色球开奖。

而小刘身上仅有50块钱，由于朋

友有急事，向他借了40元。他怀

揣着剩下10元钱来到了位于合肥

市 金 寨 路 姚 公 街 道 的 福 彩

34010454号站点。一张丢弃在桌

面上的双色球7+1复式票引起了

他的注意。由于自己钱不够，他

只好照着这张复式票改了两注单

式票，分别打在了两张彩票上，没

想到其中一注却中了568万元的

巨奖。小伙子说，他一直有预感，

也相信好人一定有好报。

捡废彩票改出中奖号码

采访中，记者发现小刘的眼眶

一直湿润着，问其原因，小刘道出

了自己的经历。小刘说，自己家住

在六安一个相对贫困的县里，尽管

在农村，父母亲至今还租住在别人

的房屋里。2010年，比自己小两岁

的弟弟身患癌症，家里花光了积

蓄，更是债台高筑，但最终还是没

能挽留住弟弟的生命。

小刘哽咽着说，这注大奖要是

早来两年的话，自己的弟弟或许有

救，父母也不用在痛苦里煎熬这些

年，因而心中涌起无限的遗憾。

说起今后的打算，小刘说他

一晚没睡，给自己规划了许多未

来。他会尽快从装修工地辞职，从

自己熟悉的行业干起，利用双色球

的奖金做好自己的事情，将来回报

社会。当天，小刘自愿从奖金中捐

出五万元钱，委托省福彩中心把自

己做善事的心愿完成。

兑奖现场流着眼泪说遗憾

温州苍南一男子凭借一张

168元的“8+3”全复式票，一次中

得双色球一等奖 1 注，二等奖 2

注，其他奖项 81 注，收获总奖金

958万元。

开奖当天，他们夫妻俩和往

常一样一起到福彩投注站各买各

的号。当晚开奖，二人便发现中

了大奖。一激动，丈夫说，他买了

多年彩票，最多只中过200元，他

还用私房钱买彩，专门去办了一

张银行卡用于买彩。正说着，黄

女士的丈夫发现说漏了嘴，对着

妻子马上保证，以后还会买彩，但

会减少金额，并把银行卡上交。

据了解，得主夫妇经营着一家

小厂，对于奖金的使用，他们不买房

也不买车，全部投入到扩大经营。

男子用私房钱买彩中958万

形态

胆码

百位

十位

个位

和值

合值

直选大小

直选单双

直选质合

组选质合

组选单双

组选大小

四码组六

五码组六

六码组六

七码组六

七码组三

遗漏值

2

7

3

7

17

7

小大大

单双单

质合质

两合一质

两双一单

两大一小

0348

02589

012467

0123567

1234789

出现次数

921

378

362

356

242

377

468

449

435

1448

1352

1436

97

235

416

766

461

平均间隔

4.0

9.7

10.2

10.3

15.2

9.7

7.9

8.2

8.5

2.5

2.7

2.6

37.6

15.6

8.8

4.8

8.0

最大遗漏

31

65

91

54

61

45

52

54

63

12

13

17

168

80

57

45

64

当前遗漏

07

28

25

21

41

41

21

10

12

01

01

03

231

70

44

20

19

上期遗漏

01

0

24

03

22

22

01

01

15

01

01

0

25

27

0

06

02
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